[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_09.12.2015г._________                                                                                               № _142-п___

г.Кремёнки

       Руководствуясь ст.48 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие Постановления №31п от 25.03.2002г. «Об организации группы общественного содействия охраны правопорядка» (с изменениями Постановление №14-п от 17.02.2014г.)  на  первое полугодие 2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации ГП «Город Кременки» Брежнева И.Ю.

Глава  администрации

ГП  «Город Кременки»                                                                                   Т.Д.Калинкина

О приостановлении действия

Постановления №31п от 25.03.2002г.

«Об организации группы общественного

содействия охраны правопорядка» на

первое полугодие 2016 года.